

Zamawiający:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie
Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny
im. ks. B. Markiewicza
ul. ks. J. Bielawskiego 18
36-200 Brzozów
tel. 13 4309547
fax. 13 4309587
email. slawomir.szalajko@szpital-brzozow.pl

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

W ramach prowadzonego postępowania na dostawę rejestratora holterowskiego zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców:

Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o dodanie do terminów zaproponowanych przez Zamawiającego określenia „dni robocze” w § 5 ust. 4 wzoru umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 5 ust. 5 wzoru umowy na:

„sprzedający w ramach gwarancji zobowiązuje się do natychmiastowego podjęcia interwencji w celu usunięcia awarii, nie później niż w ciągu 5 dni roboczych po przyjęciu zgłoszenia awarii od Kupującego. Naprawa w ramach gwarancji będzie realizowana na miejscu u Kupującego lub w siedzibie wykonawcy.”

Termin 3 dni na usunięcie awarii może być za krótki w przypadku jej zgłoszenia np. w piątek po południu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Jeśli zamawiający nie wyraża zgody na powyższe terminy, prosimy o dodanie do terminów zaproponowanych przez Zamawiającego określenia „dni robocze” w § 5 ust. 5 wzoru umowy. Termin 3 dni może być za krótki w przypadku jej zgłoszenia np. w piątek po południu.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 5 ust. 9 wzoru umowy na:

„Trzy naprawy w okresie gwarancji dotyczące tego samego podzespołu lub elementu zobowiązują Sprzedającego do wymiany podzespołu lub elementu na nowy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych z tytułu odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron, określonych w § 6 ust. 3 i 4 wzoru, na 10 % wartości przedmiotu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 4 ust. 4 wzoru umowy poprzez skrócenie terminu w którym może dojść do opóźnień w realizacji zobowiązań wynikających z umowy do 75 dni po terminie płatności faktury.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Prosimy zamawiającego o wykreślenie § 4 ust. 5 wzoru umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH

inż. Dariusz Bryś

9